
 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 

Via Eudossiana,18 - 00184 Roma 

T (+39) 06 44585274 

http://www.dima.uniroma1.it  

Repertorio n. 194/2020 Prot. n. 3522 del 7/11/2020 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la Legge 30/12/2010 n. 240 ed in particolare l’art. 2; 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” emanato con 

decreto rettorale n. 3689 del 29.10.2012 e ss.mm.ii ed in particolare l’art. 11; 

Visto  il vigente Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Meccanica ed 

Aerospaziale ed in particolare gli artt. 3 e 7;   

Visto  il DR n. 2731/2019 prot. 78549 del 17/9/2019 di nomina del Direttore del 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale; 

Considerata la necessità di procedere al rinnovo dei Componenti della Giunta del 

Dipartimento; 

Visto il Decreto di indizione delle elezioni della Giunta Rep. n. 174/2020 Prot. n. 3266 

del 29/10/2020  

Vista la delibera del Consiglio del 27/10/2020 

Visto il Decreto di nomina della Commissione elettorale Repertorio n. 176/2020 Prot. 

n. 3268 del 29/10/2020  

Vista la nota del Prof. Sergio Pirozzoli con la quale chiede di essere sollevato 

dall’incarico di Presidente della Commissione elettorale, acquisita agli atti del 

Dipartimento con prot. 3520 del 6/11/2020; 

Considerati validi i motivi addotti; 

 

 

DECRETA 

 

- Il subentro del Prof. Giorgio Graziani in qualità di Presidente della 

Commissione in sostituzione del Prof. Sergio Pirozzoli. 

- La Composizione della Commissione elettorale che risulterà così composta: 

Membri effettivi 

Presidente Prof. Giorgio Graziani 

Membro Prof. Matteo Bernardini 

Membro Dott. Stefano Zanasco con funzioni di segretario verbalizzante 

 

 

Del presente Decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento. 

 

F.to Il Direttore 

Prof. Paolo Gaudenzi 

 


